Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2016 года

№ 39-167
О структуре администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района

В целях повышения эффективности деятельности администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района, Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Вывести из структуры администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района должность инспектора по оформлению технической документации.

2. Утвердить структуру администрации муниципального образования Огаревское  Щекинского района на 01.10.2016 года (приложение).

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 13.04.2016 года № 34-148 «О структуре администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района

А. А. Сазонов

	Приложение к решению Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района

	от 25 июля 2016 года № 39-167

	СТРУКТУРА

	 администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района

	Глава  администрации – 1м.

	Заместитель главы администрации – 1 м.

	Военно-учетный работник – госполн.

	Ведущий инспектор по бухгалтерскому учету и финансам – 1
не мун.

	Консультант территориального подразделения – 1 м.

	Консультант по имущественным и земельным отношениям– 1м.

	Консультант по организационной работе и работе с территориями - 1м

	Консультант по правовой и административной работе -1 м.

	Старший инспектор по работе с населением, ЧС и охране окружающей среды – 1 не мун.

	Инспектор по жизнеобеспечению населенных пунктов – 1 немун.

	Численность населения – 6621

	Количество населенных пунктов -53

Глава администрации -1

Муниципальных служащих – 5

Немуниципальных служащих – 4
ВУР - 1

	  Инспектор по делопроизводству и информационной работе – 1  не мун